4

ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ
РЕШЕНИЕ

О бюджете муниципального образования сельское поселение Болчары  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годы
     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Болчары,   Совет депутатов сельского поселения  Болчары решил:

1. Назначить по инициативе Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования сельского поселения Болчары «Об исполнении бюджета сельского поселения Болчары за 2015 год» на «08» мая 2016 года. Место проведения: Сельский центр культуры, с.Болчары, ул.Ленина 49. Время начала публичных слушаний- 16.00 часов по местному времени.

2. Утвердить состав оргкомитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний по исполнению бюджета муниципального образования сельского поселения Болчары за 2015 год согласно приложению 2.
3. Решение опубликовать в газете «Кондинский вестник».

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета депутатов сельского поселения Болчары и начальника отдела по экономике и финансам Шалагина В.К.

Глава сельского поселения Болчары                                                          С.Ю.Мокроусов

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Болчары                                                                     И.В. Шляхтенко
с. Болчары

«»________  2016 года

№ _____